（様式1-2：読み聞かせ等用）

平成　年　月　日
大阪市教育委員会
教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体）名・印

著作物利用許可申請書
次のとおり、著作物を利用したく、申請いたします。
記
	１　作　品　名

	２　利用目的

	３　利用内容

	４　利用者

	住　　所
	〒

	電　　話

	FAX

	Eメール

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(し),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)

	５　備　　考

※上記枠内にご記入ください。